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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44831801G

2. Data e Regjistrimit 31/12/2024
3. Emri i Subjektit XORO BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Rruga “Telat Noga”, njesia 13/58-N18,Zona 
kadastrale 8641,Lagja nr.1,Vlore, Sarande 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime Civile e Industriale,Prodhime materiale 
betoni,Prodhime Inerte dhe nenprodukte te tyre, Hapje Linje 
Inerte dhe Linje betoni. Perdorim Lende plasese 
dinamike,kapsolla detopnatore,magazinimin e tyre,per 
punimet ne linjat inerte,prodhim i asfalto~betonit, betoneve, 
rikonstruksion te objekteve, ndertim digash, perforcime 
themeli dhe izolime mbi dhe nentokesore, lyerje fasadash 
dhe lyerje te objekteve, hidroizolime, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalistikes rrugore, ndertim mbishtresash 
rrugore, ndertim te urave, rrugesh, punime karpentjerie prej 
druri dhe konstruksione metalike, prodhim te tyre dhe 
ndertime objektesh me fasada xhami, importe,eksporte dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem , 
inerte dhe nenprodukteve te tyre, te prodhimeve te betonit. 
Shitje te pasurive te paluajtshme, te realizuara gjate 
ndertimit, hyrja ne marredhenie bashkepunimi me persona te 
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trete, fizik ose juridik, hapje te Agjensive Imobilare. 
Ndertime civile e industriale, punime te ndryshme dherash, 
betoni, beton arme, ndertime civile, vepra arti, kanalizime, 
rikonstruksion godinash, veshje fasadash, prodhime druri , 
metalike, plastike per dyer dhe dritare.Te ofroj,kryej dhe 
drejtoj sherbime sipermarjeje,projekte dhe veprimtari te te 
gjitha llojeve.Te krijoje, bleje, financoje, investoje, te hyje ne 
mardhenie me te trete
Lefter Xoro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2024 Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lefter Xoro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alqi Xoro
13.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Nasho Xoro
14.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XORO BETON
E-Mail: lefter.xoro@xorobeton.com  
Telefon: 0694023193  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394387-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471666-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimKlediHasaniperXoroBeton.pdf
PasqyratFinanciareXoroBeton.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsamblejeperMiratimPasqyrashXeroBeton.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7991796-C45C-44B4-9AB3-20A26E69D76F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD43BD4-9941-423B-9E31-A03F7C0859F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F7665A-6C49-4FF2-B0CC-BFFB77017C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560A769C-2DFE-4EAB-8D40-B28917DC9CA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C765F0-0C8A-4E30-A7E3-D49AF45A2BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA54B21A-60AE-455F-8B77-E7B1ED0CE61B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C5C9B-7801-4260-8300-09EC821621E2

